
Zarządzenie Nr 513(147)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 lipca 2012 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2012 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2012 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2012 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

   /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2012 ROK

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 124 636 0 115 920 7 240 556

80101 Szkoły podstawowe 255 092 0 115 920 371 012

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

0 115 920 115 920

852 Pomoc społeczna 19 687 234 0 1 043 19 688 277

85219 Ośrodki pomocy społecznej 435 249 0 1 043 436 292

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

1 968 1 043 3 011

RAZEM 238 313 409 0 116 963 238 430 372

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 513(147)12                                  

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 lipca 2012 r.

Dz. / Rozdz. / §



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW W 2012 ROKU

Dz./ 

Rozdz.
§ Nazwa

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 4 922 724 40 000 40 000 4 922 724

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 107 540 40 000 40 000 107 540

4300 Zakup usług pozostałych 72 640 40 000 32 640

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
23 000 40 000 63 000

750 Administracja publiczna 17 025 445 3 000 3 000 17 025 445

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 615 495 3 000 3 000 615 495

4300 Zakup usług pozostałych 132 183 3 000 129 183

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0 3 000 3 000

801 Oświata i wychowanie 89 426 805 31 810 147 730 89 542 725

80101 Szkoły podstawowe 36 017 465 0 144 900 36 162 365

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 510 23 100 456 610

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
15 865 121 800 137 665

80104 Przedszkola 27 126 840 2 410 2 410 27 126 840

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 290 203 1 860 14 288 343

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 855 1 860 43 715

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 741 550 630 191

4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 13 558 300 13 858

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 079 250 4 329

80110 Gimnazja 21 141 491 0 420 21 141 911

4300 Zakup usług pozostałych 334 549 420 334 969

80195 Pozostała działalność 329 187 29 400 0 299 787

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
39 030 28 980 10 050

4300 Zakup usług pozostałych 213 860 420 213 440

851 Ochrona zdrowia 3 133 861 0 0 3 133 861

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 056 851 0 0 2 056 851

4430 Różne opłaty i składki 16 000 16 000

4610
Koszty postepowania prokuratorskiego i 

sądowego
6 600 6 600

852 Pomoc społeczna 35 990 275 4 121 5 164 35 991 318

85203 Ośrodki wsparcia 1 293 495 763 763 1 293 495

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 601 250 62 851

4300 Zakup usług pozostałych 130 358 513 130 871

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
14 707 763 13 944

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 133 044 3 358 4 401 4 134 087

3110 świadczenia społeczne 1 968 984 2 952

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 565 3 358 59 84 266

4300 Zakup usług pozostałych 111 129 3 358 114 487

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
21 572 763 109 500 109 500 21 572 763

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 843 000 44 000 0 2 799 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 593 600 44 000 2 549 600

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 557 763 0 74 500 8 632 263

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 20 000 35 000

4260 Zakup energii 84 000 24 000 108 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 237 834 5 500 3 243 334

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
151 000 25 000 176 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 944 130 0 35 000 3 979 130

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000 35 000 255 000

90095 Pozostała działalność 4 905 000 65 500 0 4 839 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 840 000 65 500 2 774 500

RAZEM 268 813 409 188 431 305 394 268 930 372

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 513(147)12                                

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 lipca 2012 r.


